МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ГИМНАЗИЯ № 42»

ПРИКАЗ

05.07.2024 г.                                          Кемерово                                          № 95

О зачислении на обучение по программам среднего общего образования

обучающихся 10-х классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 43 Конституции Российской Федерации, с Законом «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Законом «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995г. №181-ФЗ,

Законом «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации»

от 25.07.2002г. №115-ФЗ, С приказом Министерства просвещения Российской

Федерации № 458 от 02.09.2020 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программа начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Нормативными правовыми актами администрации

Правительства Кузбасса и администрации г. Кемерово, С Уставом МАОУ

«Гимназия № 42», на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в десятые классы на обучение по программам

среднего общего образования на 2024-2025 учебный год 60 детей, родители

которых подали заявления в МАОУ «Гимназия № 42», зарегистрированные в

журнале «Приёма заявления для зачисления в десятый класс» в период с

28.06.2024 г. по 05.07.2024 г. под номерами с 1 по 60.

2. Заместителю директора по ИТ Архиповой Е.А. разместить данный

приказ на сайте гимназии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия № 42»                                              Т.Н. Семенкова